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Newsletter nr 4 projektu „Express do zatrudnienia”

Szanowni Państwo,

Witamy w newsletterze projektu „Express do zatrudnienia – innowacyjny model aktywizacji osób 
bezrobotnych”!

Z każdym miesiącem kolejni Uczestnicy podejmują zatrudnienie – podczas pierwszych czterech miesięcy realizacji znalazło je już 
35 Uczestników Projektu. 
Rozpoczęte zostały także przygotowania do przeprowadzenia szkoleń upowszechniających dla wojewódzkich i powiatowych urzędów 
pracy z całej Polski. Szkolenia te rozpoczną się już w kwietniu i potrwają do października 2014 r. 

       Zespół realizujący Projekt 
„Express do zatrudnienia”

 
Do końca lutego br. zatrudnienie w Projekcie podjęło 35 osób. Operator cały czas aktywnie organizuje spotkania z osobami bezrobotnymi 
i wspiera osoby, które już pracują. 

24 stycznia 2014 r. w kinie Kijów w Krakowie odbyła się konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia, której współorganizatorem był Pro-
jekt „Express do zatrudnienia”. Wnioski z dyskusji przeprowadzonej podczas konferencji wskazują, że dla powodzenia innowacyjnych pro-
jektów kluczowa jest współpraca między instytucjami na każdym etapie realizacji nowatorskiego przedsięwzięcia. Ten element jest wzorcowo 
realizowany podczas działań w ramach Projektu „Express do zatrudnienia”, gdzie stale widoczna jest ścisła współpraca partnerów projektu, 
zarówno reprezentujących publiczne służby zatrudnienia, jak i sektor prywatny.

W lutym rozpoczęte zostały przygotowania do przeprowadzenia szkoleń upowszechniających dla pracowników wojewódzkich i powiatowych 
urzędów pracy z terenu całej Polski, a także dla pracowników Ośrodków Pomocy Społecznej z terenu Małopolski.  Celem szkoleń jest naby-
cie wiedzy oraz umiejętności umożliwiających skuteczne oraz efektywne wykorzystanie przez PSZ narzędzia zlecania usług aktywizacyjnych 
podmiotom niepublicznym. Podczas szkoleń zostaną także omówione zmiany w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy pod 
kątem zlecania usług. 
Szkolenia rozpoczną się już w kwietniu. Pierwsze z nich planuje się w Warszawie (II tydzień kwietnia), kolejne we Wrocławiu (II tydzień maja) 
i Krakowie (III tydzień maja), w następnej kolejności w Poznaniu (I tydzień czerwca) i Gdańsku (II tydzień czerwca).Zaproszenia na szkolenia 
zostaną wystosowane do wszystkich PUP i WUP w kraju. Informacje o szkoleniach będą także dostępne na Twitterze.

W styczniu w TVP Kraków został wyemitowany drugi odcinek reportażu o Projekcie „Express do zatrudnienia”. Została w nim pokazana praca 
doradców z osobami bezrobotnymi w jednym z centrów aktywizacyjnych. 
Reportaż można obejrzeć na stronie http://wup-krakow.pl/o-wup/filmy-o-dzialalnosci-wup

Jak zwykle zachęcamy do śledzenia losów naszego Projektu. Jesteśmy obecni również na Twitterze – dzięki temu zainteresowani tematem 
mają możliwość śledzenia bieżących informacji z realizacji Projektu oraz komentarzy dotyczących wydarzeń na rynku pracy.
Więcej informacji znajduje się na stronie WUP pod linkiem:
http://wup-krakow.pl/projekty-wup/ekspres-do-zatrudnienia/aktualnosci-projektu/201eexpress...201d-na-twitterze
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